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Materac lateksowy Demeter Janpol

Cena 1 725,00 zł

Dostępność Dostępność - 10 dni

Czas wysyłki 14 dni

Twardość:

Opis produktu

Materac Demeter firmy Janpol
Pozycja od dawna obecna w ofercie firmy Janpol. Sprawdzony model materaca wykonany z delikatnego i gęstego lateksu z
siedmioma strefami twardości.

Wnętrze materaca to wysoka warstwa lateksu o siedmiu strefach twardości, dzięki czemu zapewnione jest dopasowanie do
poszczególnych partii ciała. Lateks użyty do produkcji materaca Fides jest miękki i przyjemny w dotyku, a po ułożeniu się na
nim zyskuje się pełne i stabilne podparcie.
Warto pamiętać, że lateks jest materiałem w, którym nie rozwijają się roztocza więc wybór takiego materaca jest naturalny dla
osób na nie uczulonych. Odpowiednio umiejscowione otwory w warstwie lateksu zapewniają prawidłową wentylację. Materac 
Demeter jest odpowiedni do użytku ze stelażami regulowanymi.

Materac Demeter to niezwykle wygodny i bardzo wytrzymały i higieniczny produkt.

Standardowy pokrowiec to Puroactive wykonany z wysokiej jakości dzianiny z wykorzystaniem technologii aktywnych
probiotyków, dla uzyskania czystego i świeżego środowiska snu. Obecność probiotyków w powłoce pokrowca zmniejsza ilość
roztoczy kurzu domowego o 93,7%. Pokrowiec można wyprać w warunkach domowych w temperaturze 40 st. C. Dzianina
posiada certyfikat OEKO-TEX Standard 100.

albo zamiennie Pokrowiec Silver Protect wykonany z wysokiej jakości dzianiny, niezwykle miękkiej, zapewniającej specjalną
ochronę antybakteryjną. Pokrowiec można wyprać w warunkach domowych w temperaturze 40 st. C. Dzianina posiada
certyfikat OEKO-TEX Standard 100.

Cena materaca Demeter firmy Janpol mieści się w granicach materacy typu komfort. 

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
Klient otrzymuje od producenta 7 lat gwarancji na ten materac co podkreśla odpowiedzialność producenta za jakość
wykonania materaca.
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wkład :
- lateks 7 stref twardości 65 kg/m3 | 16 cm

pokorwiec :
pokrowiec pikowany Puroactive

twardość : średnia

wysokość : 18cm

Standardowe wymiary materaca Demeter firmy Janpol to 80x200, 90x200, 100x200, 120x200, 140x200,
160x200, 180x200

Materac może zostać dostarczony w formie rolowanej lub klasycznie "na płasko".

podsumowanie właściwości materaca Demeter firmy Janpol
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7 Stref twardości - materac o zróżnicowanych 7 strefach komfortu dzięki czemu materac
odpowiednio podtrzymuje odpowiednie części ciała

Lateks – Surowiec otrzymywany w całości z naturalnego mleczka kauczukowego lub
połączenia lateksu naturalnego i syntetycznego. Jest elastyczny, sprężysty i dobrze
dopasowuje się do kształtów ciała. Ma wysoką odporność na odkształcenia i właściwości
antybakteryjne.

PRANIE 40° – Pokrowiec wybrany dla danego materaca można wyprać w temperaturze
40°C.

Medyczny - Materace oznaczone tym symbolem to produkty, które uzyskały pozytywną
opinię ośrodków rehabilitacyjnych oraz certyfikaty, jako produkty odpowiednie w
łagodzeniu dolegliwości bólowych kręgosłupa i kończyn. Materace są sprzedawane z
obniżoną, 8% stawką VAT. To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją
używania lub etykietą.
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Dwustronny – Materace oznaczone tym symbolem to modele, które można użytkować z
obu stron. Opcja ta sprzyja wydłużeniu ich żywotności.

Hipoalergiczny – materiał oznaczony tym symbolem pozbawiony jest szkodliwych dla
zdrowia substancji, a jego powierzchnia blokuje rozwój chorobotwórczych
mikroorganizmów.

Zamek rozłączny – Pokrowiec materaca posiada zamek rozłączny, który umożliwia
rozdzielenie materiału na dwie części dzięki czemu łatwiej wyprać go w domowych
warunkach.

Wentylacja – Dzięki zastosowanie specjalnych taśm albo odpowiedniej budowie wkładu
zachowany jest odpowiedni przepływ powietrza.
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Rolowanie – Materac oznaczony tym symbolem może trafić do klienta w formie zrolowanej
zachowując wszystkie swoje właściwości.

Uchwyty – W pokrowcu wybranym dla danego modelu wszyte są materiałowe uchwyty,
które ułatwiają odwracanie i przenoszenie materaca.

Stelaż regulowany – Materace z tym symbolem mogą być z powodzeniem stosowane do
stelaży regulowanych.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 80x200 , 90x200 , 100x200 , 120x200 , 140x200 , 160x200 , 180x200
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